Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  29  »  марта   20 23 г.                                                      Дело №  219/23-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению заявления УБЭПиК МВД ПМР (г. Тирасполь,

ул. К Либкнехта, д. 167) о привлечении к административной ответственности по пункту 7

статьи 14.1 Кодекса об административных правонарушениях Приднестровской Молдавской

Республики индивидуального предпринимателя без образования юридического лица

Козловского Александра Юрьевича (г. Тирасполь, ул. Ларионова, дом 37, кв. 60), в

присутствии:

- представителя УБЭПиК МВД ПМР – В.Б. Науменко по доверенноси от 26.07.2022 года;

- индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Козловского

Александра Юрьевича-лично, представителя – А.Г. Фрунза по доверенности от 07.02.2023

года,

разъяснив права и обязанности, предусмотренные статьей 25 АПК ПМР,

У С Т А Н О В И Л:

в состоявшемся судебном заседании суд заслушал лиц, участвующих в деле,  исследовал

доказательства, приобщил к материалам дела письменный отзыв и доказательтсва (кассовые

чеки) к нему. В ходе рассмотрения Козловский А.Ю. заявил об обеспечении в суд явки

свидетеля  А.Н. Гусева, выдавшего кассовые чеки. В свою очередь В.Б. Науменко заявил об

обеспечении явки в суд в качетсве свидетелей Грыу В.С. и Бурка М.А., производивших

покупку кабеля у Козловского А.Ю.

При таких обстоятельствах суд усматривает основания для отложения рассмотрения

дела, предусмотренные пунктом 1 статьи 109 АПК ПМР. Учитывая изложенное,

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями

109, 128 АПК ПМР.

О П Р Е Д Е Л И Л:

 Отложить рассмотрение дела № 219/23-06 на 3 апреля 2023 года на 14.00 час. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш